
Salwy śmiechu, świetna muzyka i tłumy na widowni!
Zobaczcie zdjęcia i wideo z XIX Festiwalu nad Jeziorakiem
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To festiwal bez spinki, a tu akurat różnie bywa w przypadku wydarzeń organizowanych
przez samorządy. Za to jest dużo zabawy, dobrej muzyki, mnóstwa śmiechu i śpiewu.
Byliśmy na pierwszym dniu Festiwalu nad Jeziorakiem, który corocznie odbywa się w
Siemianach.

A kto nie był, niech żałuje już teraz! Chociaż nie, właściwie to dziś może naprawić ten błąd, bo
przed nami drugi dzień festiwalu w Siemianach (oby tylko pogoda dopisała). Wróćmy jednak
jeszcze do wczorajszych wydarzeń.
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Mieszkający niegdyś w Siemianach rybacy raczej nie przypuszczali (choć kto wie?…), że na brzegu
Jezioraka powstanie kiedyś idealnie zlokalizowany amfiteatr, a w nim odbywać się będą wydarzenia
takiej rangi, jak Festiwal nad Jeziorakiem. Pomyłki tu nie ma – to wydarzenie muzyczno-
kulturalne, patrząc np. po corocznej liście gwiazd, naprawdę ma opinię konkretnego.

A wszystko to dzieje się małej, turystycznej wsi (kiedyś rybackiej właśnie)



przytulonej do zachodniego brzegu najdłuższego jeziora w Polsce! Pod wrażeniem
klimatu, ale też widowni wczorajszego wydarzenia była choćby prowadząca
koncert Anna Głogowska.

Po prostu pięknie! Festiwal nad Jeziorakiem 2025 i Siemiany z lotu ptaka (fot. Paweł Piętak
- fotografie wszelakie)

Takie nadjeziorne klimaty dobrze zna i uwielbia zapewne olsztyński „Czerwony Tulipan”, który
rozpoczął piątkowe występy. Było zatem i nostalgicznie, i z humorem. Tego tym bardziej nie zabrakło
w kolejnym występie...

Marcin Daniec przytomnie zauważył, że Festiwal nad Jeziorakiem ma już 19. edycję, tymczasem on
wystąpił na nim – dopiero! - po raz pierwszy. Było też o dziurawej drodze do Siemian itd., o
zranionym palcu przez sygnet wójta gminy Iława, ale była także opinia, że dwa dni Festiwalu nad
Jeziorakiem w Siemianach, to jak jeden dzień festiwalu w Opolu. Za mocno? Może i tak, ale satyryk
może więcej, a poza tym – znakomity polski artysta kabaretowy też był pod wrażeniem Siemian i
klimatu festiwalu.



Zwieńczeniem pierwszego dnia pełnoletniego już od roku wydarzenia był koncert Blue Cafe, tu już
publiczność tańczyła pod sceną. A dziś dzień drugi – gospodarzem koncertu będzie Conrado
Moreno, a wystąpią: Julia Pietrucha z zespołem, Kabaret K2 i Piotr Cugowski z zespołem.
Wcześniej jednak, o 19.00 rozpocznie się koncert finałowy laureatów Muzycznych Talentów.

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć (powyżej i poniżej) oraz nagrań wideo z piątku. 
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